(19) 989608309 (19) 989608309 (19) 989608309 denilsonelias810@gmail.com

756

3207 corrente 770207 8

Denilson Fernando Elias 423.156.538-43

MDJT TRANSPORTES EIRELI

Scania/t112 Hs 4x2 Saab-Scania T-112 Hs 320 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSTH4X2ZH3229066 1987/0

BWO3E40 432220496 R$ 71.793,00

Setenta e um mil e setecentos e noventa e três reais 512015-2

ANDERSON ALVES DE ARAUJO

A.guerra/a.guerra _2p_ A.guerra/a.guerra _2p_ Azul

9AAG12630RC013681 1994/1995

LXF1300 627420575 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Porto Ferreira 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 121.793,00 R$ 611,34 Dia 20 - (30 Dias)